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Nye muligheter for
800 ungdommer i
utkanten av Nairobi

Stiftelsen Strathmore
Educational Trust, som har som
formål "å hjelpe ungdom ut i
arbeidslivet", har åpnet en
skole for yrkesutdanning i
Nairobi: Eastland College of
Technology, med plass til 800
elever.

15.06.2015

Direktøren for stiftelsen, Andres
Olea, forteller at etter 12 år i en

https://www.strathmore.edu/en/media-center/57/22/Groundbreaking-for-the-Future-Eastlands-College-of-Technology


midlertidig bygning, har de endelig
kunnet åpne denne skolen, takket
være lokal støtte og hjelp fra land
som Spania og Belgia.

Det kommer en bygning til, og andre
installasjoner under utvikling ventes
å stå ferdig i 2017. Olea har vært med
på oppbygging av
utdanningsinstitusjoner i Kenya
siden 1980, prosjekter som alltid har
stått under Opus Deis åndelige
ledelse. Opus Dei har arbeidet i
Kenya siden 1958.

Han understreker at halvparten av
Kenyas befolkning på 40 millioner er
under 25 år, og blant de unge er
arbeidsledigheten oppe i 80 %.

"Det er innlysende at ungdommen
trenger en utdanning som gir dem
adgang til arbeidsplasser med krav
til teknisk kompetanse. Vi legger vekt
på å gi dem den nødvendige
kunnskapen som skal til for å kunne
danne egne småbedrifter".
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Andres Olea er i Spania for å skaffe
nye sponsorer. Han sier hans drøm
er å hjelpe alle ungdommer som
fyller gater og streder i Nairobi til å
få en utdannelse, både teknisk og
menneskelig. Som for eksempel i
Eastlands, et område med 1 million
innbyggere hvor barn og unge utgjør
en stor del av befolkningen.

Studier som stiftelsen Strathmore
Educational Trust bruker, viser at
flesteparten av arbeidsplassene i
landet tilhører den såkalte "svarte
økonomien". Samtidig fremmer
regjeringen i Kenya industrialisering,
og et av problemene den støter på, er
mangelen på faglært arbeidskraft.

Han sier at Eastland College of
Technology (ECT) forsøker å bidra til
å løse problemet mange elever har:
de avslutter yrkesskolen uten en
utdannelse som er relevant for
industrien. Og dette gjøres med vekt
på kvalitet og i samsvar med Kirken
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sosiallære, noe som er meget viktig
for å forme elevenes sosiale og etiske
ansvar.
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